
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO 
Comuni di Giavera del Montello e Nervesa della Battaglia 

Via Bombardieri del Re, 12 – 31040 Nervesa della Battaglia 
Tel. 0422.885406 – Tel/Fax 0422.779186 – Codice Fiscale 83006070268 – Codice Ministeriale TVIC83700A 

e-mail: TVIC83700A@istruzione.it PEC: TVIC83700A@pec.istruzione.it  sito: www.icgiavera.edu.it 
 

  

Prot.n. e data vedasi timbratura         

All’Albo dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Agli atti dell’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva- Bando di selezione per il 

reclutamento di esperti da inserire in attività dell’IC di Giavera del Montello – Anno scolastico 2025 – 

2026. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il Bando di selezione per il reclutamento  di esperti da inserire in attività dell’IC di Giavera del Montello – Anno scolastico 2025 – 2026     

protocollo n. 12125 del 17 dicembre 2025; 

 

 

Vista la graduatoria provvisoria dei candidati – protocollo n. 300 del 13 gennaio 2026; 

 

 

Dato atto che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento sopra menzionato entro i termini indicati; 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per  il reclutamento di esperti da inserire in attività dell’IC di Giavera del Montello – 

Anno scolastico 2025 – 2026 

 

• PEDAGOGISTA ESPERTO IN EDUCAZIONE DIGITALE – SECONDARIE GIAVERA E NERVESA 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 CECCONE GREGORIO 60 

 

• ESPERTO DI  EDUCAZIONE AMBIENTALE  – INFANZIE GIAVERA E SANTI ANGELI 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 SERENA ANDREA 70 

 

• ESPERTO DI MUSICOTERAPIA  - INFANZIE GIAVERA E SANTI ANGELI 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 CAZZIOLATI MARCO 29 

 
 
 

 

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000720 - 23/01/2026 - I - I

Firmato digitalmente da GIADA SIGNORI

mailto:TVIC83700A@istruzione.it
http://www.icgiavera.edu.it/


 

 

• ESPERTO DI ARTE E NATURA  – INFANZIE GIAVERA E SANTI ANGELI 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 TRINCA MAGDA 38 

 
 

• ESPERTO DI ARTE – INFANZIA NERVESA 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 ZARIF KEYROUZ LAURE 24 

 

• ESPERTO DI ATTIVITA’ RISKY PLAY  ( FALEGNAMERIA)– INFANZIA NERVESA – PRIMARIA E SECONDARIA DI 
GIAVERA  

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 GOBBO FRANCESCO 35 

2 SPESSOTTO FRANCESCO 26 

 

• ESPERTO DI SCACCHI – PRIMARIE NERVESA E BAVARIA  

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 UGROTE VINCENZO 53 

 

• ESPERTO ARTE TERAPEUTA – PRIMARIA GIAVERA 

Numero Ordine Cognome e Nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 FALCHETTO CLAUDIA 22 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Giada Signori 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 
 

 
 
 

 

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000720 - 23/01/2026 - I - I

Firmato digitalmente da GIADA SIGNORI


		2026-01-23T13:30:10+0000
	GIADA SIGNORI




